
illbruck_216x80.indd   1 14.01.2020   13:19:45

Ceny platné ke dni 24. 2. 2020 bez DPH | Cenové a technické změny vyhrazeny.

Dřevěné konstrukce
2020



call centrum:
Hostivice - Praha západ prodejní a poradenské centrum 

otevírací hodiny prodejní centra:

tel.  +420 244 001 315 stavba-kov-sklo

tel.  +420 244 001 316 interiérové vybavení

fax: +420 244 001 335

e-mail: prodej@schachermayer.cz

po.-čt. 7:30-17:00, pá. 7:30-13:00  (prodejna Hostivice pá. do 15:00)

středa 17:00 - 20:00

Stačí si minimálně 24 hodin předem telefonicky rezervovat 

přesný termín. Při vaší návštěvě se Vám bude plně věnovat 

konkrétní odborný prodejce. Rezervujte si termín  

na telefonu +420 543 420 601-604.

SLUŽBA
pro Vás !

služba v SCH prodejním centru v Brně:

Brno - H-park prodejní a poradenské centrum 

tel.  +420 543 420 609

fax.  +420 543 250 820

e-mail: prodej@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum 
 
tel.  +420 553 623 849

fax.  +420 553 623 260

e-mail: prodej@schachermayer.cz



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

3

call centrum:
Hostivice - Praha západ prodejní a poradenské centrum 

otevírací hodiny prodejní centra:

tel.  +420 244 001 315 stavba-kov-sklo

tel.  +420 244 001 316 interiérové vybavení

fax: +420 244 001 335

e-mail: prodej@schachermayer.cz

po.-čt. 7:30-17:00, pá. 7:30-13:00  (prodejna Hostivice pá. do 15:00)

středa 17:00 - 20:00

Stačí si minimálně 24 hodin předem telefonicky rezervovat 

přesný termín. Při vaší návštěvě se Vám bude plně věnovat 

konkrétní odborný prodejce. Rezervujte si termín  

na telefonu +420 543 420 601-604.

SLUŽBA
pro Vás !

služba v SCH prodejním centru v Brně:

Brno - H-park prodejní a poradenské centrum 

tel.  +420 543 420 609

fax.  +420 543 250 820

e-mail: prodej@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum 
 
tel.  +420 553 623 849

fax.  +420 553 623 260

e-mail: prodej@schachermayer.cz

           

FE
           

Použití:
Připojení vedlejších nosníků ze dřeva nebo dřevěných materiálů k hlavnímu nosníku nebo podpěrám ze dřeva,  
betonu případně oceli. Vhodné také pro dvouosé zatížení.

Upevnění:
Kotevní hřebíky CNA4,0xl nebo šrouby CSA5,0xl / kotevní čepy nebo šrouby do betonu ø 8 mm / ø 10 mm.
Je přípustná také tloušťka plechu 2,5 a 3,0 mm (zvláštní výroba).

S technickým schválením pro Evropu (ETA 06/0270).

Legenda:
Char. částečné připevnění = charakteristická hodnota zatížení k dolnímu plechu při částečném hřebíkovém připevnění.
Char. plné připevnění = charakteristická hodnota zatížení k dolnímu plechu při plném hřebíkovém připevnění.

Hodnoty platí pro:
BSN s A≤60 mm: s CNA4,0x40
BSN s A>60 mm: s CNA4,0x50

 
Obj. č. velikost 

A mm
b 

mm
C 

mm
D 

mm
Tloušťka 

materiálu 
mm

Počet 
otvorů 
ø 5 KS

Počet 
otvorů 
ø 9 KS

Počet 
otvorů  

ø 11 KS

Hodnota 
zatížení při 
částečném 
připevnění 

kN

Hodnota 
zatížení 

při plném 
připevnění 

kN

Bal. MJ Cena CZK za

104 445 530 n 45 96 37 72 2 22 2  8  50 KS 95,32 1 KS

104 445 534 n 48 95 37 72 2 22 2  7.8  50 KS 92,02 1 KS

104 445 535 n 48 136 40 80 2 30  4 11.2  50 KS 109,11 1 KS

104 445 094 61 69.5 35.5 70.5 2 16 2    50 KS 87,53 1 KS

104 445 549 n 64 128 40 80 2 30  4 13.2 24.9 50 KS 109,41 1 KS

104 445 553 n 73 153 40 80 2 36  4 17.3 31 40 KS 138,48 1 KS

104 445 568 n 115 162 42 87 2 40  6 19.6 33.4 25 KS 176,85 1 KS

104 445 569 n 115 190 42 87 2 46  6 22.2 39.9 25 KS 198,43 1 KS

104 445 577 n 150 145 42 87 2 40  6 15.5 22.8 25 KS 292,25 1 KS

Produktová skupina 476

Trámová botka vnější BSN - ocel žárově pozinkovaná



4 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

Použití:
Pro nosné spoje dřevo / dřevo a dřevo / beton.

Upevnění:
Kotevní hřebíky CNA4,0xl nebo šrouby CSA5,0xl / kotevní čepy/šrouby do betonu ø 8mm.

 
Obj. č. velikost 

A mm
b mm C mm Tloušťka mate-

riálu mm
Počet otvorů 

ø 5 KS
Počet otvorů ø 

8,5 KS
Bal. MJ Cena CZK za

104 445 683 50 50 35 2 8 2 100 KS 25,18 1 KS

104 445 684 65 65 55 2.5 16 2 100 KS 41,66 1 KS

Produktová skupina 476

Úhelníková spojka AC 35350, AB 55365 - ocel žárově pozinkovaná

FE
           

Použití:
Pro celou řadu jednoduchých spojů dřevo/dřevo. Ve spojení s kotevními hřebíky CNA a šrouby CSA smí být všechny děrované 
plechy (1,5 mm, 2,0 mm, 2,5 mm a 3,0 mm) dimenzovány jako silné plechy EC5.

Upevnění
Kotevní hřebíky CNA4,0xl nebo šrouby CSA5,0xl.

 
Obj. č. velikost A mm b mm Tloušťka materiálu mm Bal. MJ Cena CZK za

104 445 769 40 120 2 50 KS 25,48 1 KS

104 445 770 40 160 2 50 KS 33,87 1 KS

104 445 794 40 1200 2 30 KS 239,80 1 KS

104 445 771 50 200 2 50 KS 52,46 1 KS

104 445 772 60 140 1.5 50 KS 36,87 1 KS

104 445 773 60 200 1.5 50 KS 44,66 1 KS

Produktová skupina 476

Děrované plechy a pásky NP - ocel žárově pozinkovaná

FE
           

Pokračování na další straně



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

5

Obj. č. velikost A mm b mm Tloušťka materiálu mm Bal. MJ Cena CZK za

104 445 774 60 240 2 50 KS 60,85 1 KS

104 445 795 60 1200 2 20 KS 362,40 1 KS

104 445 775 80 200 2 50 KS 59,65 1 KS

104 445 776 80 240 2 50 KS 71,34 1 KS

104 445 777 80 300 2 50 KS 98,62 1 KS

104 445 796 80 1200 2 15 KS 434,63 1 KS

104 445 778 100 140 1.5 50 KS 60,85 1 KS

104 445 779 100 200 2 50 KS 81,53 1 KS

104 445 780 100 240 2 50 KS 105,51 1 KS

104 445 781 100 260 2 50 KS 118,70 1 KS

104 445 782 100 300 2 25 KS 127,09 1 KS

104 445 783 100 400 2 25 KS 210,42 1 KS

104 445 784 100 500 2 25 KS 266,18 1 KS

104 445 797 100 1200 2 10 KS 522,16 1 KS

104 445 785 120 200 2 50 KS 108,21 1 KS

104 445 786 120 240 2 50 KS 126,19 1 KS

104 445 787 120 260 2 25 KS 139,08 1 KS

104 445 788 120 300 2 25 KS 161,56 1 KS

104 445 789 120 400 2 25 KS 212,82 1 KS

104 445 798 120 1200 2 10 KS 652,55 1 KS

104 445 790 140 400 2 25 KS 292,25 1 KS

104 445 799 140 1200 2 10 KS 803,02 1 KS

104 445 791 160 300 2 25 KS 187,64 1 KS

104 445 792 160 400 2 20 KS 334,52 1 KS

104 445 800 160 1200 2 5 KS 897,75 1 KS

104 445 814 160 1200 2.5 5 KS 1 158,83 1 KS

104 445 801 n 180 1200 2 5 KS 1 065,90 1 KS

104 445 802 200 1200 2 5 KS 1 130,95 1 KS

104 445 803 n 220 1200 2 5 KS 1 288,62 1 KS

104 445 804 n 240 1200 2 5 KS 1 408,52 1 KS

104 445 805 n 260 1200 2 5 KS 1 547,60 1 KS

104 445 806 n 280 1200 2 5 KS 1 646,82 1 KS

104 445 807 n 300 1200 2 5 KS 1 740,04 1 KS

Produktová skupina 476

Děrované plechy a pásky NP - ocel žárově pozinkovaná
Pokračování z předchozí strany



6 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

Použití:
Mnohostranné využití ve stavebních konstrukcích speciálně pro vyztužení střešních konstrukcí. Protože zavětrovací pásek 
může vynášet jen síly v tahu, je nutné na každou plochu použít alespoň dva diagonálně protichůdné pásky.

Upevnění:
Kotevní hřebíky CNA4,0xl nebo šrouby CSA5,0xl.
Lze dodat i v nerezové oceli (na vyžádání). EN 14545.
 

Obj. č. velikost A mm b m Tloušťka materiálu mm Bal. MJ Cena CZK za

104 445 767 n 25 10 2 4 KS 1 246,35 1 KS

104 445 768 25 25 2 1 KS 2 822,73 1 KS

104 445 823 40 50 2 1 KS 5 816,31 1 KS

104 445 824 40 50 3 1 KS 10 955,19 1 KS

104 445 825 60 50 2 1 KS 9 907,57 1 KS

104 445 826 80 25 2 1 KS 8 871,94 1 KS

Produktová skupina 476

Zavětrovací pásek BAN - ocel žárově pozinkovaná

FE
           

           

AL
           

Použití:
Spoje dřevo / dřevo vedlejšího nosníku k hlavnímu nosníku nebo opěrám. Se systémem lze realizovat 
sklony nahoru do 90° a šikminy v rozsahu 15°-165°.

Upevnění:
V hlavním nosníku kotevní hřebíky CNA4,0x40 - 100 mm nebo šrouby CSA5,0x40 - 50 mm. Ve vedlejším 
nosníku je nutné použít šrouby s plným závitem SPAX o rozměru 5,0x60 - 100 mm.

S technickým schválením pro Evropu (ETA 07/0245).
 

Obj. č. velikost A mm b mm C mm D mm Tloušťka materiálu 
mm

Bal. MJ Cena CZK za

104 445 200 92 60 57.5 69 10 25 SA 938,81 1 SA

104 445 201 123 60 85 95 10 25 SA 1 186,40 1 SA

104 445 202 168 60 95 130 10 25 SA 1 329,38 1 SA

104 445 203 197 75 138 165 10 25 SA 1 394,43 1 SA

104 445 204 n 232 75 138 200 10 25 SA 1 603,05 1 SA

Produktová skupina 476

Skrytá trámová spojka ETB - hliník



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

7

Použití:
Spoje dřevo / dřevo, jako například rohy rámů, závěsné nosníky, čelní spoje dřeva nebo zdvojení. 
U oboustranných hmoždinek proti pootočení není nutný kontakt mezi hmoždinkou a čepem.
Bulldog hmoždinky C1 jsou podle EC5 úředně schváleny a splňují EN912.

Upevnění:
Čepy podle DIN601 nebo DIN 975 v kombinaci s podložkami podle DIN 1052 resp. EC5.
Konstrukce a provedení podle EC 5, vyrobené podle EN 14545.

 
Obj. č. Vnější ø mm d1 mm Výška mm Tloušťka materiálu mm Bal. MJ Cena CZK za

104 468 900 50 17 13 1 200 KS 21,28 1 KS

104 468 901 62 21 16 1.2 100 KS 35,97 1 KS

104 468 902 75 26 19.5 1.25 100 KS 47,96 1 KS

104 468 903 95 33 24 1.35 40 KS 86,93 1 KS

Produktová skupina 476

Bulldog spojovník dřeva C1 oboustranný - ocel žárově pozinkovaná

FE
           

Použití:
Kotevní patka sloupku těžkého provedení se třmenem k montáži do hmoždinek je vhodná  
k vynášení vertikálních a horizontálních zatížení.

Upevnění:
Vruty do dřeva se šestihrannou hlavou, nebo šrouby s talířovitou hlavou EN 14592 (DIN 571)  
ø 10x120 mm a kotevní čepy/šrouby do betonu ø 12 mm.

S technickým schválením pro Evropu (ETA 10/0413).

 
Obj. č. Typ Výška 

mm
Spodní deska 
mm

Trubka ø 
mm

Horní deska mm Upozornění Bal. MJ Cena CZK za

104 445 327 11008.2160 
žár. pozink

160 140x140x15 82,5x5 140x140x15 s plechem 
120x140x10 mm

1 KS 2 124,01 1 KS

104 445 328 n 11008.2250 
žár. pozink

250 140x140x15 82,5x5 140x140x15 s plechem 
120x140x10 mm

1 KS 2 500,80 1 KS

Produktová skupina 457

Kotevní patka sloupku typ 11008 těžké provedení se třmenem, ocel žárově pozinkovaná
           

FE
           



8 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

                      

AL
           

Použití:
Spoje dřevo / dřevo vedlejšího nosníku k hlavnímu nosníku, nebo opěrám. Systém lze instalovat skrytě, nebo se stínovou 
spárou. Dále lze provést připojení a také posuny nakloněné šikmo dolů, nebo nahoru.

Upevnění:
šířka: 25 a 40 mm: vrut 4,5x 50 - 80 mm plný závit.
šířka: 60 a 80 mm: vrut 5,0x 60 - 100 mm plný závit.

S technickým schválením pro Evropu (ETA 11/0295).

 
Obj. č. Typ Šířka mm Délka mm Tloušťka materiálu 

mm
Otvory KS Bal. MJ Cena CZK za

104 444 930 88.004 25 40 12 6 1 KS 363,89 1 KS

104 444 931 88.006 25 60 12 8 1 KS 453,82 1 KS

104 444 932 88.008 25 80 12 10 1 KS 518,26 1 KS

104 444 933 88.010 25 100 12 12 1 KS 578,21 1 KS

104 444 934 88.107 40 70 12 10 1 KS 453,82 1 KS

104 444 935 88.109 40 90 12 14 1 KS 548,24 1 KS

104 444 936 88.111 40 110 12 16 1 KS 599,50 1 KS

104 444 937 88.113 40 130 12 18 1 KS 676,53 1 KS

104 444 938 88.115 40 150 12 22 1 KS 732,28 1 KS

104 444 948 88.210 60 100 12 18 1 KS 560,83 1 KS

104 444 949 88.214 60 140 12 24 1 KS 745,17 1 KS

104 444 950 88.318 80 180 12 34 1 KS 929,22 1 KS

104 444 951 88.322 80 220 12 44 1 KS 1 151,93 1 KS

Produktová skupina 457

Spojovací kování na dřevo HVP, hliník elox

104 444 949104 444 932



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

9

S frézovacími žlábky, frézovacím závitem na dříku, hrubým závitem  
a závrtnou drážkou na špičce.

Použití:
Dřevostavby, tesaři, stolaři, průmysl, konstrukce oken a dveří, atd.
Schváleno stavebním dozorem (č. Z-9.1-687) jako spojovací prostředek  
pro dřevo a (č. Z-9.1-804) pro střešní izolaci.

V každém balení je přiložen jeden bit.

 
Obj. č. Závit d1 mm Délka 

mm
Náběh Obsah Balení EAN kód Bal. MJ Cena CZK za

104 448 400 částečný závit 6 60 TX30 200 karton 9002734484003 200 KS 338,72 100 KS

104 448 401 částečný závit 6 70 TX30 200 karton 9002734484010 200 KS 389,67 100 KS

104 448 402 částečný závit 6 80 TX30 200 karton 9002734484027 200 KS 451,12 100 KS

104 448 403 částečný závit 6 90 TX30 100 karton 9002734484034 100 KS 506,57 100 KS

104 448 404 částečný závit 6 100 TX30 100 karton 9002734484041 100 KS 614,48 100 KS

104 448 405 částečný závit 6 110 TX30 100 karton 9002734484058 100 KS 635,47 100 KS

104 448 406 částečný závit 6 120 TX30 100 karton 9002734484065 100 KS 729,89 100 KS

104 448 407 částečný závit 6 140 TX30 100 karton 9002734484072 100 KS 864,77 100 KS

104 448 408 částečný závit 6 160 TX30 100 karton 9002734484089 100 KS 1 091,08 100 KS

104 448 409 částečný závit 6 180 TX30 100 karton 9002734484096 100 KS 1 498,74 100 KS

104 448 410 částečný závit 6 200 TX30 100 karton 9002734484102 100 KS 1 753,53 100 KS

104 448 411 částečný závit 6 220 TX30 100 karton 9002734484119 100 KS 2 113,22 100 KS

104 448 412 částečný závit 6 240 TX30 100 karton 9002734484126 100 KS 2 448,94 100 KS

104 448 413 částečný závit 6 300 TX30 100 karton 9002734484133 100 KS 3 522,04 100 KS

104 448 414 částečný závit 8 80 TX40 50 karton 9002734484140 50 KS 893,25 100 KS

104 448 416 částečný závit 8 100 TX40 50 karton 9002734484164 50 KS 1 010,15 100 KS

104 448 417 částečný závit 8 120 TX40 50 karton 9002734484171 50 KS 1 266,44 100 KS

104 448 418 částečný závit 8 140 TX40 50 karton 9002734484188 50 KS 1 831,46 100 KS

104 448 419 částečný závit 8 160 TX40 50 karton 9002734484195 50 KS 1 960,35 100 KS

104 448 420 částečný závit 8 180 TX40 50 karton 9002734484201 50 KS 2 293,07 100 KS

104 448 421 částečný závit 8 200 TX40 50 karton 9002734484218 50 KS 2 658,76 100 KS

104 448 422 částečný závit 8 220 TX40 50 karton 9002734484225 50 KS 3 177,33 100 KS

104 448 423 částečný závit 8 240 TX40 50 karton 9002734484232 50 KS 3 656,93 100 KS

104 448 424 částečný závit 8 260 TX40 50 karton 9002734484249 50 KS 4 166,50 100 KS

104 448 425 částečný závit 8 280 TX40 50 karton 9002734484256 50 KS 4 721,03 100 KS

104 448 426 částečný závit 8 300 TX40 50 karton 9002734484263 50 KS 5 110,70 100 KS

104 448 427 částečný závit 8 320 TX40 50 karton 9002734484270 50 KS 5 485,39 100 KS

104 448 428 částečný závit 8 340 TX40 50 karton 9002734484287 50 KS 6 114,86 100 KS

104 448 429 částečný závit 8 360 TX40 50 karton 9002734484294 50 KS 6 609,44 100 KS

104 448 431 částečný závit 8 400 TX40 50 karton 9002734484317 50 KS 7 703,52 100 KS

Produktová skupina 400 438

Vruty pro dřevostavby Q-Speed zápustná hlava TX, částečný závit, ocel pozink

SB
                                            

FE
           

L1

d
2

d
190

°

lb

L

k



10 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

                                 

FE
           

T-STAR plus s vedením čepu, s hrotem 4CUT), hlava MULTI (frézovací  
a brzdicí žebra), zvlněný profil, sintrovaný plastem a s kluznou úpravou.  
Evropské technické osvědčení ETA 12/0114.
 

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 404 590 3 12 10 6 1.8 TX 10 1000 KS 32,93 100 KS

104 404 593 3 16 14 6 1.8 TX 10 1000 KS 38,42 100 KS

104 404 595 3 20 17 6 1.8 TX 10 1000 KS 39,99 100 KS

104 404 596 3 25 22 6 1.8 TX 10 1000 KS 41,56 100 KS

104 404 597 3 30 26 6 1.8 TX 10 1000 KS 43,13 100 KS

104 404 600 n 3.5 15 11 7 2.1 TX 20 1000 KS 32,15 100 KS

104 404 601 3.5 16 13 7 2.1 TX 20 1000 KS 32,15 100 KS

104 404 602 3.5 20 16 7 2.1 TX 20 1000 KS 35,28 100 KS

104 404 603 3.5 25 21 7 2.1 TX 20 1000 KS 37,64 100 KS

104 404 604 3.5 30 25 7 2.1 TX 20 1000 KS 55,67 100 KS

104 404 605 3.5 35 30 7 2.1 TX 20 1000 KS 71,35 100 KS

104 404 606 3.5 40 35 7 2.1 TX 20 1000 KS 82,33 100 KS

104 404 607 3.5 45 40 7 2.1 TX 20 1000 KS 122,32 100 KS

104 404 608 4 15 11 8 2.4 TX 20 1000 KS 51,75 100 KS

104 404 585 4 16 13 8 2.4 TX 20 1000 KS 39,21 100 KS

104 404 609 4 20 16 8 2.4 TX 20 1000 KS 54,89 100 KS

104 404 610 4 25 21 8 2.4 TX 20 1000 KS 65,86 100 KS

104 404 611 4 30 25 8 2.4 TX 20 1000 KS 50,18 100 KS

104 404 612 4 35 30 8 2.4 TX 20 1000 KS 77,63 100 KS

104 404 613 4 40 35 8 2.4 TX 20 1000 KS 67,43 100 KS

104 404 614 4 45 40 8 2.4 TX 20 500 KS 105,85 100 KS

104 404 615 4 50 45 8 2.4 TX 20 500 KS 109,77 100 KS

104 404 643 4.5 25 20 8.8 2.7 TX 20 1000 KS 83,12 100 KS

104 404 618 4.5 35 30 8.8 2.7 TX 20 500 KS 101,93 100 KS

104 404 619 4.5 40 34 8.8 2.7 TX 20 500 KS 112,91 100 KS

104 404 620 4.5 45 39 8.8 2.7 TX 20 500 KS 145,06 100 KS

104 404 621 4.5 50 44 8.8 2.7 TX 20 500 KS 95,66 100 KS

104 404 622 4.5 60 54 8.8 2.7 TX 20 500 KS 190,54 100 KS

104 404 623 4.5 70 59 8.8 2.7 TX 20 500 KS 254,05 100 KS

104 404 644 5 25 20 9.7 2.9 TX 20 1000 KS 100,37 100 KS

104 404 645 5 30 25 9.7 2.9 TX 20 500 KS 118,40 100 KS

104 404 626 5 40 35 9.7 2.9 TX 20 500 KS 145,06 100 KS

104 404 627 5 45 39 9.7 2.9 TX 20 500 KS 163,88 100 KS

104 404 628 5 50 44 9.7 2.9 TX 20 500 KS 171,72 100 KS

104 404 629 5 60 54 9.7 2.9 TX 20 500 KS 152,12 100 KS

104 404 630 5 70 61 9.7 2.9 TX 20 200 KS 242,29 100 KS

104 404 631 5 80 61 9.7 2.9 TX 20 200 KS 221,90 100 KS

104 404 637 6 50 43 11.6 3.4 TX 30 200 KS 251,70 100 KS

104 404 638 6 60 53 11.6 3.4 TX 30 200 KS 253,27 100 KS

104 404 639 6 70 61 11.6 3.4 TX 30 200 KS 316,78 100 KS

104 404 640 6 80 61 11.6 3.4 TX 30 200 KS 284,63 100 KS

Produktová skupina 400 430

Vrut do dřeva zápustná hlava T-STAR plus plný závit, ocel Wirox

L

d
2 d
1

k

90
°

L1



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

11

T-STAR plus s vedením čepu, s hrotem 4CUT), hlava MULTI (frézovací  
a brzdicí žebra), zvlněný profil, sintrovaný plastem a s kluznou úpravou.  
Evropské technické osvědčení ETA 12/0114.
 

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 404 598 3 35 23 6 1.8 TX 10 1000 KS 65,86 100 KS

104 404 599 3 40 23 6 1.8 TX 10 1000 KS 82,33 100 KS

104 404 647 3.5 35 23 7 2.1 TX 20 1000 KS 71,35 100 KS

104 404 648 3.5 40 23 7 2.1 TX 20 1000 KS 82,33 100 KS

104 404 649 3.5 45 40 7 2.1 TX 20 1000 KS 122,32 100 KS

104 404 285 3.5 50 23 7 2.1 TX 20 500 KS 108,21 100 KS

104 404 651 4 30 18 8 2.4 TX 20 1000 KS 50,18 100 KS

104 404 652 4 35 23 8 2.4 TX 20 1000 KS 77,63 100 KS

104 404 653 4 40 23 8 2.4 TX 20 1000 KS 67,43 100 KS

104 404 654 4 45 30 8 2.4 TX 20 500 KS 105,85 100 KS

104 404 655 4 50 32 8 2.4 TX 20 500 KS 117,62 100 KS

104 404 616 4 60 35 8 2.4 TX 20 500 KS 114,48 100 KS

104 404 617 4 70 37 8 2.4 TX 20 500 KS 252,48 100 KS

104 404 625 4 80 37 8 2.4 TX 20 500 KS 351,28 100 KS

104 404 657 4.5 35 30 8.8 2.7 TX 20 500 KS 101,93 100 KS

104 404 658 4.5 45 40 8.8 2.7 TX 20 500 KS 145,06 100 KS

104 404 659 4.5 50 32 8.8 2.7 TX 20 500 KS 95,66 100 KS

104 404 660 4.5 60 37 8.8 2.7 TX 20 500 KS 190,54 100 KS

104 404 661 4.5 70 42 8.8 2.7 TX 20 500 KS 309,72 100 KS

104 404 283 4.5 80 47 8.8 2.7 TX 20 200 KS 265,03 100 KS

104 404 662 5 30 17 9.7 2.9 TX 20 500 KS 118,40 100 KS

104 404 663 5 35 25 9.7 2.9 TX 20 500 KS 133,30 100 KS

104 404 664 5 40 27 9.7 2.9 TX 20 500 KS 145,06 100 KS

104 404 665 5 45 30 9.7 2.9 TX 20 500 KS 163,88 100 KS

104 404 666 5 50 32 9.7 2.9 TX 20 500 KS 171,72 100 KS

104 404 667 5 55 37 9.7 2.9 TX 20 500 KS 193,67 100 KS

104 404 668 5 60 37 9.7 2.9 TX 20 500 KS 152,12 100 KS

104 404 669 5 70 41 9.7 2.9 TX 20 200 KS 242,29 100 KS

104 404 632 5 80 46 9.7 2.9 TX 20 200 KS 221,90 100 KS

104 404 634 5 90 61 9.7 2.9 TX 20 200 KS 327,76 100 KS

104 404 633 5 100 61 9.7 2.9 TX 20 200 KS 352,06 100 KS

104 404 671 5 120 69 9.7 2.9 TX 20 200 KS 676,68 100 KS

104 404 581 6 50 32 11.6 3.4 TX 30 200 KS 251,70 100 KS

104 404 582 6 60 37 11.6 3.4 TX 30 200 KS 253,27 100 KS

104 404 583 6 70 41 11.6 3.4 TX 30 200 KS 366,96 100 KS

104 404 584 6 80 46 11.6 3.4 TX 30 200 KS 407,73 100 KS

104 404 672 6 90 61 11.6 3.4 TX 30 200 KS 464,19 100 KS

104 404 673 6 100 61 11.6 3.4 TX 30 100 KS 417,93 100 KS

104 404 674 6 110 68 11.6 3.4 TX 30 100 KS 549,66 100 KS

104 404 675 6 120 68 11.6 3.4 TX 30 100 KS 612,39 100 KS

Produktová skupina 400 430

Vrut do dřeva zápustná hlava T-STAR plus částečný závit, ocel Wirox
                                 

FE
           

L

d
2

d
1

k L1

90
°

Pokračování na další straně



12 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 404 676 6 130 68 11.6 3.4 TX 30 100 KS 738,63 100 KS

104 404 677 6 140 68 11.6 3.4 TX 30 100 KS 770,77 100 KS

104 404 678 6 150 68 11.6 3.4 TX 30 100 KS 804,49 100 KS

104 404 679 6 160 68 11.6 3.4 TX 30 100 KS 1 028,74 100 KS

104 404 587 6 180 65 11.6 3.4 TX 30 100 KS 1 894,40 100 KS

104 404 588 6 200 65 11.6 3.4 TX 30 100 KS 2 311,54 100 KS

Produktová skupina 400 430

Vrut do dřeva zápustná hlava T-STAR plus částečný závit, ocel Wirox
Pokračování z předchozí strany

Univerzální pro dřevostavby, tesaře, stolaře, průmysl, konstrukce oken  
a dveří, atd.

Výhody:
• frézovací žlábky na spodní straně hlavy
• hrubý závit
• závrtná drážka na špičce
• Evropské technické osvědčení ETA 12/0276
 

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 449 250 4 40 24 8 2 TX 20 1000 KS 122,30 100 KS

104 449 252 4 50 35 8 2 TX 20 500 KS 152,27 100 KS

104 449 254 4 60 35 8 2 TX 20 500 KS 178,95 100 KS

104 449 255 4 70 35 10 2 TX 20 200 KS 225,41 100 KS

104 449 259 4.5 40 24 9 2.7 TX 20 500 KS 155,87 100 KS

104 449 261 4.5 50 35 9 2.7 TX 20 500 KS 190,94 100 KS

104 449 263 4.5 60 35 9 2.7 TX 20 250 KS 235,30 100 KS

104 449 264 4.5 70 35 9 2.7 TX 20 200 KS 268,87 100 KS

104 449 265 4.5 80 50 9 2.7 TX 20 200 KS 319,23 100 KS

104 449 269 5 50 35 10 3 TX 25 500 KS 222,11 100 KS

104 449 271 5 60 35 10 3 TX 25 250 KS 282,06 100 KS

104 449 272 5 70 35 10 3 TX 25 200 KS 311,74 100 KS

104 449 273 5 80 50 10 3 TX 25 200 KS 341,71 100 KS

104 449 274 5 90 50 10 3 TX 25 200 KS 434,63 100 KS

104 449 275 5 100 50 10 3 TX 25 200 KS 527,56 100 KS

104 449 277 5 120 50 10 3 TX 25 100 KS 795,83 100 KS

Produktová skupina 400 438

Vruty pro dřevostavby, zápustná hlava 4-5 mm, TX, částečný závit - ocel pozink
                      

FE
           

L1

d
2

d
190

°

L

k

T-STAR plus s vedením čepu, s hrotem 4CUT), hlava MULTI (frézovací  
a brzdicí žebra), zvlněný profil, sintrovaný plastem a s kluznou úpravou.  
Evropské technické osvědčení ETA 12/0114.

L

d
2

d
1

k L1

90
°



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

13

                      

FE
           

Univerzální pro dřevěné konstrukce, tesařství, truhlářství, průmysl,  
stavbu oken a dveří atd.

Přednosti:
• frézovací žlábky na spodní straně hlavy
• frézovací závit na dříku
• hrubý závit
• závrtná drážka na špičce
• Evropské technické osvědčení ETA 12/0276

V každém balení je přiložen jeden bit.
 

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm lb mm d2 max. 
mm

k max. 
mm

Náběh ETA-hod-
nocení

Bal. MJ Cena CZK za

104 449 450 6 50 35 14 11.75 3.7 TX 30 ne 200 KS 294,95 100 KS

104 449 368 6 60 35 14 11.75 3.7 TX 30 ne 200 KS 338,72 100 KS

104 449 369 6 70 40 14 11.75 3.7 TX 30 ne 200 KS 398,66 100 KS

104 449 370 6 80 50 14 11.75 3.7 TX 30  200 KS 451,12 100 KS

104 449 371 6 90 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 506,57 100 KS

104 449 372 6 100 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 566,52 100 KS

104 449 451 6 110 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 635,47 100 KS

104 449 373 6 120 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 705,91 100 KS

104 449 454 6 130 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 782,34 100 KS

104 449 374 6 140 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 864,77 100 KS

104 449 455 6 150 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 953,20 100 KS

104 449 375 6 160 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 1 091,08 100 KS

104 449 376 6 180 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 1 498,74 100 KS

104 449 377 6 200 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 1 753,53 100 KS

104 449 378 6 220 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 2 113,22 100 KS

104 449 452 6 240 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 2 535,87 100 KS

104 449 456 6 260 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 2 973,50 100 KS

104 449 457 6 280 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 3 267,25 100 KS

104 449 453 6 300 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 3 836,77 100 KS

104 449 379 8 80 50 16 14.5 4 TX 40  50 KS 794,33 100 KS

104 449 380 8 90 50 16 14.5 4 TX 40  50 KS 929,22 100 KS

104 449 381 8 100 50 16 14.5 4 TX 40  50 KS 1 088,09 100 KS

104 449 382 8 120 80 16 14.5 4 TX 40  50 KS 1 266,44 100 KS

104 449 383 8 140 80 16 14.5 4 TX 40  50 KS 1 615,64 100 KS

104 449 384 8 160 80 16 14.5 4 TX 40  50 KS 1 960,35 100 KS

104 449 385 8 180 80 16 14.5 4 TX 40  50 KS 2 293,07 100 KS

104 449 386 8 200 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 2 658,76 100 KS

104 449 387 8 220 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 3 177,33 100 KS

104 449 388 8 240 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 3 656,93 100 KS

104 449 389 8 260 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 4 166,50 100 KS

104 449 390 8 280 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 4 721,03 100 KS

104 449 391 8 300 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 5 110,70 100 KS

104 449 392 8 320 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 5 695,21 100 KS

104 449 393 8 340 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 6 219,77 100 KS

104 449 394 8 360 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 6 849,24 100 KS

104 449 395 8 380 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 7 178,96 100 KS

Produktová skupina 400 438

Vruty pro dřevostavby, zápustná hlava 6-10 mm, TX, částečný závit - ocel pozink

L1

d
2

d
190

°

lb

L

k

Pokračování na další straně



14 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

                      

FE
           

Pokračování ze strany

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm lb mm d2 max. 
mm

k max. 
mm

Náběh ETA-hod-
nocení

Bal. MJ Cena CZK za

104 449 396 8 400 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 7 823,42 100 KS

104 449 420 8 450 100 16 14.5 4 TX 40  25 KS 12 889,16 100 KS

104 449 421 8 500 100 16 14.5 4 TX 40  25 KS 17 685,13 100 KS

104 449 422 8 550 100 16 14.5 4 TX 40  25 KS 27 786,64 100 KS

104 449 423 8 600 100 16 14.5 4 TX 40  25 KS 36 329,46 100 KS

104 449 397 10 80 50 18 18 5 TX 40  50 KS 1 297,91 100 KS

104 449 398 10 90 50 18 18 5 TX 40  50 KS 1 606,65 100 KS

104 449 399 10 100 50 18 18 5 TX 40  50 KS 1 645,62 100 KS

104 449 400 10 120 80 18 18 5 TX 40  50 KS 2 077,25 100 KS

104 449 401 10 140 80 18 18 5 TX 40  50 KS 2 400,98 100 KS

104 449 402 10 160 100 18 18 5 TX 40  50 KS 2 817,63 100 KS

104 449 403 10 180 100 18 18 5 TX 40  50 KS 3 372,17 100 KS

104 449 404 10 200 100 18 18 5 TX 40  50 KS 3 896,72 100 KS

104 449 405 10 220 100 18 18 5 TX 40  50 KS 4 691,06 100 KS

104 449 406 10 240 100 18 18 5 TX 40  50 KS 6 369,65 100 KS

104 449 407 10 260 100 18 18 5 TX 40  50 KS 6 504,53 100 KS

104 449 408 10 280 100 18 18 5 TX 40  50 KS 6 909,19 100 KS

104 449 409 10 300 100 18 18 5 TX 40  50 KS 8 033,25 100 KS

104 449 410 10 320 100 18 18 5 TX 40  50 KS 8 752,64 100 KS

104 449 411 10 340 100 18 18 5 TX 40  50 KS 9 022,41 100 KS

104 449 412 10 360 100 18 18 5 TX 40  50 KS 9 382,11 100 KS

104 449 413 10 380 100 18 18 5 TX 40  50 KS 10 491,18 100 KS

104 449 414 10 400 100 18 18 5 TX 40  50 KS 11 420,40 100 KS

104 449 415 10 450 100 18 18 5 TX 40  25 KS 18 434,50 100 KS

104 449 416 10 500 100 18 18 5 TX 40  25 KS 19 663,47 100 KS

104 449 417 10 550 100 18 18 5 TX 40  25 KS 34 021,40 100 KS

104 449 418 10 600 100 18 18 5 TX 40  25 KS 44 962,20 100 KS

Produktová skupina 400 438

Vruty pro dřevostavby, zápustná hlava 6-10 mm, TX, částečný závit - ocel pozink

Univerzální pro dřevěné konstrukce, tesařství, truhlářství, průmysl,  
stavbu oken a dveří atd.

Přednosti:
• frézovací žlábky na spodní straně hlavy
• frézovací závit na dříku
• hrubý závit
• závrtná drážka na špičce
• Evropské technické osvědčení ETA 12/0276

V každém balení je přiložen jeden bit.
 

L1

d
2

d
190

°

lb

L

k

 



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

15

S válcovou hlavou, zvlněným profilem a hrotem CUT.

Výhody produktu:
• Bezpečné upevnění dřevěné podlahy na spodní konstrukci
• Snadné přišroubování i tvrdého dřeva - doporučujeme předvrtat
• Válcová hlava: lze ji snadno zapustit do dřeva se sníženým štěpením
• Fixační závit: Umožňuje trvale spojit dva dřevěné díly (svěrákový efekt). 

Horní krycí prkno se neuvolní
• Hrot CUT: Účinně snižuje štěpení dřeva
• Vlnitý profil typický pro SPAX: Snadné vniknutí vrutu do dřeva

Spax vruty pro dřevěné terasy

 

Prkno a spodní konstrukci předvrtat 
ø 3,5 mm.

SPAX®-D nasadit rovně. Bez 
přerušení zašroubovat do roviny. 

Válcová hlava vytvoří dokonalý 
vzhled. Dřevo se neštípe. Fixační 
závit pod hlavou stahuje spoj. 

Fixační závit zaručí bezpečné 
spojení dřeva (efekt svěráku) 
a snižuje vrzání. 

                                            

A2
           

ETA-12/0114

 
Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 403 274 5 40 22.5 7 TX 25 200 KS 410,09 100 KS

104 403 275 5 50 22.5 7 TX 25 200 KS 473,60 100 KS

104 403 276 5 60 27.5 7 TX 25 100 KS 533,19 100 KS

104 403 277 5 70 32.5 7 TX 25 100 KS 737,06 100 KS

104 403 278 5 80 37.5 7 TX 25 100 KS 825,66 100 KS

Produktová skupina 490 496

Spax válcová hlava T-STAR plus pro dřevěné terasy, nerez A2

L

d
1

L1

d
2

                                            

A4
           

ETA-12/0114

 
Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 403 256 5.5 70 32.5 7 TX 25 100 KS 1 459,22 100 KS

104 403 230 6 40 23 7 TX 25 200 KS 813,12 100 KS

104 403 231 6 50 23 7 TX 25 100 KS 909,56 100 KS

104 403 232 6 60 28 7 TX 25 100 KS 1 035,80 100 KS

104 403 233 6 80 40 7 TX 25 100 KS 1 634,07 100 KS

104 403 234 6 100 40 7 TX 25 100 KS 1 980,65 100 KS

Produktová skupina 490 496

Spax válcová hlava T-STAR plus pro dřevěné terasy, nerez A4

L

d
1

L1

d
2



16 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

Vhodný k upevnění dřevěných fasád, panelů a terasových prken  
z měkkého dřeva ve venkovních prostorách.

Výhody produktu:
• nevytváří se pnutí díky speciální hlavě
• o 60% vyšší moment zlomu než běžné nerezové vruty
• vruty mají vyšší moment odporu, takže je lze zašroubovat do dřeva bez předvrtání
• geometrie vrutu snižuje nebezpečí rozštěpení
• martenzitická tvrzená nerez ocel

 
Obj. č. d1 mm L mm L1 mm Hlava ø mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 403 324 4 40 24 5.5 TX 15 500 KS 129,38 100 KS

104 403 326 4 50 30 5.5 TX 15 500 KS 157,60 100 KS

104 403 328 4 60 35 5.5 TX 15 500 KS 174,07 100 KS

104 403 330 4.5 45 28 6.9 TX 20 200 KS 174,86 100 KS

104 403 331 4.5 50 30 6.9 TX 20 200 KS 188,97 100 KS

104 403 333 4.5 60 35 6.9 TX 20 200 KS 209,36 100 KS

104 403 334 4.5 70 40 6.9 TX 20 200 KS 242,29 100 KS

104 403 337 5 45 28 8.5 TX 25 200 KS 221,12 100 KS

104 403 338 5 50 30 8.5 TX 25 200 KS 231,31 100 KS

104 403 340 5 60 35 8.5 TX 25 200 KS 256,40 100 KS

104 403 341 5 70 40 8.5 TX 25 200 KS 297,18 100 KS

104 403 342 5 80 50 8.5 TX 25 200 KS 339,52 100 KS

104 403 343 5 90 60 8.5 TX 25 200 KS 409,30 100 KS

104 403 344 5 100 60 8.5 TX 25 200 KS 452,43 100 KS

104 403 345 5 120 60 8.5 TX 25 200 KS 443,02 100 KS

Produktová skupina 490 496

Vruty pro dřevěné terasy, válcová hlava, TX - nerez tvrzený martenzit
           

Ma
           

L

d1

L1



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

17

                      

Ma
           

Ideální pro všechny dřevozpracovatele (tesařství, výroba dřevostaveb)  
a pro všechny výrobce, kteří potřebují kvalitní upevnění terasových prken.
Vhodné pro tvrdá dřeva jako jsou Bangkirai, Massaranduba a další.

Přednosti:
• vlákna dřeva jsou tažena do materiálu prostřednictvím malé zápustné válcové hlavy.  

Tím se vytvoří optimální povrch pro chůzi na boso
• žebrování zajišťuje nízký utahovací moment
• předvrtání lze do značné míry zabránit
• řezaný hrot zajišťuje přesné upevnění i do tvrdého dřeva bez vytržení vláken
• kalená nerezová ocel (1.4006)
• speciální kluzná vrstva
• Evropské technické schválení ETA 11/0283

 
Obj. č. d1 mm L mm L1 mm Hlava ø 

mm
k d3 Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 403 482 4 40 24 5.7 4,35 3,95 TX 15 200 KS 147,41 100 KS

104 403 483 4 50 30 5.7 4,35 3,95 TX 15 200 KS 183,48 100 KS

104 403 484 4 60 36 5.7 4,35 3,95 TX 15 200 KS 216,41 100 KS

104 403 485 4.5 45 24 7.05 4,8 5,35 TX 20 200 KS 225,82 100 KS

104 403 486 4.5 50 30 7.05 4,8 5,35 TX 20 200 KS 240,72 100 KS

104 403 487 4.5 60 36 7.05 4,8 5,35 TX 20 200 KS 260,32 100 KS

104 403 488 4.5 70 42 7.05 4,8 5,35 TX 20 200 KS 293,25 100 KS

104 403 489 5 45 24 7.05 5,45 6,15 TX 25 100 KS 274,44 100 KS

104 403 490 5 50 30 8.75 5,45 6,15 TX 25 100 KS 293,25 100 KS

104 403 491 5 60 36 8.75 5,45 6,15 TX 25 100 KS 323,84 100 KS

104 403 492 5 70 42 8.75 5,45 6,15 TX 25 100 KS 366,96 100 KS

104 403 493 5 80 18 8.75 5,45 6,15 TX 25 100 KS 454,00 100 KS

104 403 494 5 90 54 8.75 5,45 6,15 TX 25 100 KS 512,80 100 KS

104 403 495 5 100 60 8.75 5,45 6,15 TX 25 100 KS 571,61 100 KS

Produktová skupina 490 496

Vruty pro dřevěné terasy s válcovou hlavou Torx, nerez tvrzená Martensit



18 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

Funkce:
Šedá část z kvalitního nylonu se aktivuje automaticky, podle materiálu. Optimální princip pro zachycení (rozepření, roztažení, 
zauzlování). Expanzní křidélka podporují bezpečné rozepření a nabízí dodatečnou bezpečnost šedé části. Lehce otevřený 
otvor umožní jednoduché zachycení šroubu a bezpečné vedení a upevnění v závitu. Vhodné pro vruty do dřeva, dřevotřísky 
a kombivruty. U deskových materiálů nesmí být část šroubu bez závitu delší, než připevňovaný díl.

Výhody:
• dva různé materiály pro lepší hodnoty zatížení a bezpečnou funkci (rozepření, roztažení, zauzlování) podle materiálu (plný, 

s otvory, deskový)
• nejlepší odezva hmoždinky (Feel-Good-Factor): je cítit, jestli hmoždinka pevně sedí
• malá délka hmoždinky umožňuje rychlou montáž, díky menší hloubce vrtu
• úzký okraj zabraňuje zapadnutí hmoždinky do vyvrtaného otvoru
• vroubkované okraje se zakousnou do materiálu a zabrání protáčení v otvoru

Oblast použití:
TV konzoly, obrazy, lampy, držáky, profily, spodní konstrukce, elektrické spínače, lišty, sanita, topení, klimatizace, koupelny, 
závěsné skříňky, digestoře atd.

Upozornění: Požadovaná délka šroubu se rovná délka hmoždinky + tloušťka připevňované součástky + průměr šroubu. 
Do dutých cihel, porobetonu a podobných materiálů vrtejte bez příklepu.

 
Obj. č. d mm L mm Šrouby mm Vrták ø mm Min. hloubka vrtaného 

otvoru mm
Bal. MJ Cena CZK za

104 460 100 5 25 3 - 4 5 35 100 KS 127,50 100 KS

104 460 101 6 30 4 - 5 6 40 100 KS 189,00 100 KS

104 460 103 6 50 4 - 5 6 60 100 KS 570,00 100 KS

104 460 105 8 65 4,5 - 6 8 75 50 KS 523,00 100 KS

104 460 102 8 40 4,5 - 6 8 50 100 KS 271,00 100 KS

104 460 104 10 50 6 - 8 10 60 50 KS 530,00 100 KS

104 460 106 10 80 6 - 8 10 90 25 KS 923,00 100 KS

104 460 107 12 60 8 - 10 12 70 25 KS 1 129,00 100 KS

104 460 108 14 70 10 - 12 14 80 20 KS 1 370,45 100 KS

Produktová skupina 468

Hmoždinka Duopower, nylon šedá/červená
           

K
           

pro velkou hloubku kotvení



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

19

FE
           

Hřebíky z konstrukční oceli mají všeobecné užití. Jsou vhodné pro ruční zpracování, ne strojové.
Odpovídá EN 10230.

 
Obj. č. d mm L mm Hlava ø mm cca ks/kg KS kg/KT kg Bal. MJ Cena CZK za

104 453 137 1.2 20 2.4 13890 2.5 2,50 kg 244,89 1 kg

104 453 138 1.4 25 2.8 8065 2.5 2,50 kg 236,50 1 kg

104 453 139 1.6 30 3.2 5207 2.5 2,50 kg 244,89 1 kg

104 453 146 1.8 35 3.6 1389 2.5 2,50 kg 197,53 1 kg

104 453 147 2 40 4 1000 2.5 2,50 kg 176,25 1 kg

104 453 148 2.2 50 4.4 671 2.5 2,50 kg 176,25 1 kg

104 453 149 2.5 50 5 556 2.5 2,50 kg 171,16 1 kg

104 453 150 2.5 60 5 442 2.5 2,50 kg 171,16 1 kg

104 453 151 2.8 65 5.6 313 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 152 2.8 70 5.6 299 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 153 3.1 70 6.2 238 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 154 3.1 80 6.2 211 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 155 3.4 80 6.8 172 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 156 3.4 90 6.8 161 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 157 3.8 90 7.6 122 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 158 3.8 100 7.6 111 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 159 4.2 100 8.4 93 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 160 4.2 110 8.4 86 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 161 4.2 120 8.4 77 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 162 4.6 120 9.2 65 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 163 4.6 130 9.2 58 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 164 5 140 10 45 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 165 5 150 10 42 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 166 5.5 160 11 33 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 167 6 180 12 25 5 5 kg 171,16 1 kg

104 453 168 7 210 14 16 5 5 kg 176,25 1 kg

104 453 169 7.5 230 15 13 5 5 kg 176,25 1 kg

104 453 170 8 260 16 10 5 5 kg 176,25 1 kg

104 453 171 9 300 18 7 5 5 kg 176,25 1 kg

Produktová skupina 400 465

Hřebík DIN 1151 balení papír, ocel bez povrchové úpravy

d

L



20 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

           

Hlavní oblast použití: sanita a zasklívání

Výhody:
• vysoká dlouhodobá elasticita
• odolný proti obvyklým čistícím prostředkům používaných v koupelnách
• odolný proti stárnutí, vlivu počasí a UV záření
• zabraňuje plesnivění

Není vhodné pro:
Silikon není vhodný pro stavbu akvárií. Nesmí přicházet do bezprostředního kontaktu 
s potravinami, farmaceutickými a medicínskými produkty.

Upozornění:
silikon nelze přetírat
 

Obj. č. Barva Balení Obsah ml Bal. MJ Cena CZK za

110 601 020 transparentní kartuše 310 20 KS 70,10 1 KS

Produktová skupina D00 D01

Sanitární silikonový tmel - GS241

           

Toto jednosložkové, stabilní, elastické hybridní lepidlo s velmi vysokou počáteční 
přilnavostí je vhodné pro lepení spojů s vysokým rozsahem materiálů ve stavebnictví, 
obchodu a průmyslu. Díky své vysoké počáteční adhezi je ideální pro horizontální a 
vertikální lepení materiálů bez dodatečného uchycení, např. dřevo, kovy, sklo, minerální 
stavební materiály, přírodní kameny, sendvičové panely, plasty atd.

•   velmi vysoká počáteční pevnost, rychlé vytvrzení
•   trvale elastické, snadná extrudovatelnost
•   přilnavost na mnoha podkladech
•   rozpouštědlo, isokyanát, bez silikonu
•   teplotní odolnost od -40 ° C do +90 ° C, pro vnitřní i venkovní použití
•   odolnost proti povětrnostním vlivům a stárnutí, vysoká mechanická pevnost
 

Obj. č. Barva Obsah ml Balení Bal. MJ Cena CZK za

110 611 437 bílá 310 kartuše 12 KS 177,50 1 KS

Produktová skupina D40 D41

Lepidlo s vysokou počáteční pevností Plus SP350

Hlavní oblast použití:
utěsnění oken, styčných a jiných dilatačních spár
:
• 10letá záruka na funkci v systému "i3" (dle podmínek výrobce)
• splňuje požadavky dle DIN 18545, oddíl 2, skupina E
• odolný proti oděru, obsahuje fungicid
• snášenlivý s nátěry, neředěný, bez změkčovadel

Použití:
Silikon FA101 pro okna a styčné spáry je určen speciálně pro zasklívání oken, tmelení 
styčných a jiných dilatačních spár. Vyznačuje se dobrou dlouhodobou přilnavostí 
na většinu neporézních materiálů jako je eloxovaný hliník, polyakrylát, polykarbonát, 
lakované nebo lazurované dřevo, sklo a glazované povrchy.

Nevhodný pro: povrchy obsahující dehet a bitumen, přírodní kámen, jako např. mramor.

Upozornění: silikon není přetíratelný.
 

Obj. č. Barva Balení Obsah ml Bal. MJ Cena CZK za

110 601 184 transparentní kartuše 310 20 KS 78,20 1 KS

Produktová skupina D00 D01

Silikon pro okna a spáry FA101
                                 



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

21

B3
           

compatible
           

Unikátní elastická 1–komponentní polyuretanová pěna s minimální postexpanzí.

Výhody produktu:
• vydatnost cca 15,5 m ve spáře 3x7 cm s pistolý AA270
• dovolené přetvoření pěny 35 %, dobrá řezatelnost
• aplikovatelnost od -3 °C do +35 °C
• aplikace pistolí AA270 nebo aplikační trubičkou AA210

Aplikační trubička AA210 není součástí balení.

Barva:  bílá
Provedení: s nízkou expanzí

Obj. č. Obsah ml Teplota při zpracování Bal. MJ Cena CZK za

110 680 213 880 -3 do +35 °C 12 KS 143,00 1 KS

Produktová skupina D00 D18

FM330 1K - oknařská pěna

Hlavní oblast použití:
Kvalitní tmel pro utěsnění styčných spár s minimální možností pohybu. Vhodný do spár 
a trhlin v pórobetonu, kameni, omítce, dřevu atd. Nevhodný pro aplikaci do dilatačních 
spár a do exteriéru.

Výhody:
• aplikace od +5 °C do +40 °C
• skvělá zpracovatelnost
• přetíratelný
• přilne i na vlhké povrchy
• malé smrštění po vytvrzení

 
Obj. č. Balení Barva Obsah ml Bal. MJ Cena CZK za

110 680 000 kartuše bílá 310 20 KS 31,30 1 KS

Produktová skupina D00 D01

Akryl - D702 10%, interiér
                      

B3
           

compatible
           

Jednokomponentní polyuretanová pěna reagující vzdušnou vlhkostí s velmi kvalitní 
vnitřní strukturou a pevností.

• aplikace od -10 °C do +35 °C
• vydatnost až 14,5m ve spáře 3x7cm
• dobrá rozměrová stálost
• výborná přilnavost na celou řadu podkladů

Poznámka:
Optimální teplota je 20 °C, při nižších teplotách je nutné počítat s menší vydatností 
pěny. Při zpracování bezpodmínečně noste pracovní rukavice a ochranu zraku!

Aplikační trubička AA210 není součástí balení.

Třída požární ochrany: B3

Obj. č. Barva Obsah ml Vypěnění cca l Bal. MJ Cena CZK za

110 652 010 zelená 750 45 12 KS 113,00 1 KS

Produktová skupina D40 D41

Základní pistolová PUR pěna FM310 Basic



22 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

Nízkoexpanzní jednokomponentní polyuretanová pěna s hnacím plynem neobsahujícím 
freony, reagující vzdušnou vlhkostí. Pěna není UV odolná. 

• aplikace od -10 do +35 °C, celoroční použití od -10 °C
• vydatnost až 18,5 m ve spáře 3x7 cm
• minimální postexpanze a smrštění, excelentní struktura a vzhled

Upozornění:
Optimální teplota dózy je 20 ° C, při nižších teplotách lze očekávat nižší výtěžek pěny. 
Při práci vždy používejte pracovní rukavice a ochranu očí!

Aplikační trubička AA210 není součástí balení.

Provedení: s nízkou expanzí

Obj. č. Obsah ml Teplota při zpracování Bal. MJ Cena CZK za

110 680 212 880 -10 do +35 °C 12 KS 121,00 1 KS

Produktová skupina D00 D18

FM355 1K - pistolová montážní pěna Perfekt

B3
           

compatible
           

Popis
Pistolové 1–komponentní polyuretanové lepidlo s extrémní pevností a přilnavostí 
na celou řadu podkladů. Lepidlo je třídy D4 dle požadavků normy ČSN EN 204. Vhodné 
do interiéru i exteriéru

• aplikace od +5 °C do +35 °C
• vysoká přídržnost k podkladu, pevnost v tahu 10 MPa
• otevřená doba cca 8 minut, plné vytvrzení op 24 hodinách

Upozornění:
Optimální teplota dózy je 20 ° C, při nižších teplotách lze očekávat nižší výtěžek pěny. 
Při práci vždy používejte pracovní rukavice a ochranu očí!

Provedení: D4

Obj. č. Barva Obsah ml Bal. MJ Cena CZK za

110 680 172 krémová 700 12 KS 411,00 1 KS

Produktová skupina D00 D18

PU108 pistolová pěna-lepidlo na dřevo D4

compatible
           

Impregnace ve spreji ME902 slouží pro zlepšení přilnavosti a zpevnění porézních 
podkladů před následnou aplikací okenní fólií apod. Ideální pro aplikaci za nízkých 
teplot, již od -10 °C. Slouží jako přilnavý prostředek a penetrace pro přípravu k práci 
s Illbruck butylovými a bitumenovými páskami.

Kaplikaci není potřeba štětec ani aplikační váleček apod.

Výhody produktu:
• snadná manipulace - sprej
• velmi snadná aplikace -10 °C
• lehké zpevnění přilnavosti
• krátké odvětrání
• transparentní barva

Materiál: polymerový roztok
Barva: transparentní

Obj. č. Obsah ml Bal. MJ Cena CZK za

110 623 826 n 500 12 KS 263,00 1 KS

Produktová skupina D40 D41

Butylový a bitumenový sprejový primer - ME902

 



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

23

           

Nejnovější inovovaná okenní těsnicí fólie vhodná jak pro utěsnění interiérové, tak i její 
exteriérové části. Fólie mění svou průchodnost vůči vodním parám podle měnící se 
vlhkosti prostředí. Fólie je navíc opatřena vysoce lepivým lepidlem, které je naneseno 
téměř na celé rubové straně. Vhodná do interiéru i exteriéru
• aplikace od -10 °C do +40 °C
• UV stabilní po dobu 6 měsíců
• celoplošně nanesené lepidlo druhé generace
• umožňuje vynikající vysychání spáry
• rozdělené linery pro pohodlné nalepení fólie na rám okna a zdivo

Barva: antracit (tmavě šedá)
 

Obj. č. Šířka Délka 
role m

Skladovatelnost 
cca měs

RL/KT 
KS

Bal. MJ Cena CZK za

110 621 280 70 25 24 4 4 ROL 1 485,25 1 ROL

110 621 281 100 25 24 3 3 ROL 1 840,45 1 ROL

110 621 282 140 25 24 2 2 ROL 2 463,93 1 ROL

Produktová skupina D40 D42

Okenní těsnicí fólie - ME508 TwinAktiv VV EW

                      

Fólie je speciálně vhodná pro vnitřní utěsnění oken mezi osazovacím rámem a zdivem. 
Materiál slouží jako vzduchotěsná a parobrzdicí membrána. Vyniká mimořádnou 
přiléhavostí, díky použití mimořádně lepivého a výkonného lepidla. Drží skvěle 
na většině běžně používaných podkladů jako jsou např. zdivo, tvrzené PVC, pískovec, 
kovy, dřevo,
izolačních materiály (EPS, XPS, PIR pěna). Navíc je celoplošně omítatelná.

• aplikace zcela bez penetrace
• celoplošná lepicí vrstva (ne jen proužek!) - extrémně vysoká lepivost na jakýkoliv podklad
• separovaný dvoudílný liner usnadňuje a optimalizuje aplikaci
• komfortní zapravení pod omítku, nejjednodušší montáž jaká je vůbec u membrán možná!
 

Obj. č. Šířka mm Délka role m Bal. MJ Cena CZK za

110 621 377 100 25 3 ROL 1 747,53 1 ROL

110 621 372 140 25 2 ROL 2 463,93 1 ROL

110 621 370 70 25 4 ROL 604,00 1 ROL

Produktová skupina D40 D42

ME350 - okenní fólie interiér VV

Fólie je speciálně vhodná pro venkovní utěsnění spáry mezi oknem a domem. Materiál 
slouží jako pojistná hydroizolace. Vyniká mimořádnou přiléhavostí, díky použití 
mimořádně lepivého a výkonného lepidla. Drží skvěle na většině běžně používaných 
podkladů jako jsou např. zdivo, tvrzené PVC, pískovec, kovy, dřevo, izolačních materiály 
(EPS, XPS, PIR pěna). Navíc je celoplošně omítatelná.

• aplikace zcela bez penetrace
• extrémně vysoká lepivost na jakýkoliv podklad
• celoplošná lepicí vrstva (nikoliv jen proužek!)
• separovaný dvoudílný liner usnadňuje a optimalizuje aplikaci
• komfortní zapravení pod omítku
• nejjednodušší montáž jaká je vůbec u membrán možná!

 
Obj. č. Šířka mm Délka role m Bal. MJ Cena CZK za

110 621 379 100 25 3 ROL 1 747,53 1 ROL

110 621 375 140 25 2 ROL 2 463,93 1 ROL

110 621 373 70 25 4 ROL 604,00 1 ROL

Produktová skupina D40 D42

ME351 - okenní fólie exteriér VV
           



24 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

 

Dvoustupňový vrták ø 4,1 mm a ø 6,5 mm, s funkcí zahloubení. Vhodný zvláště pro 
terasové šrouby SPAX. Ideální pro stavbu teras.

Nepředvrtávat na vysoké otáčky. Může dojít k přílišnému zahřátí vrtáku.

Upevňovací prvek: válcový dřík

Obj. č. Vrták ø mm Záhlubník ø mm Celková délka 
spirály mm

MJ Cena CZK za

101 191 027 4.1 6.5 48 KS 350,71 1 KS

Produktová skupina A01

Stupňovitý vrták Spax

 

Šroubovací objímka s variabilním omezovačem hloubky.

Výhody: čisté uspořádání šroubů (každý šroub je zapuštěn stejně hluboko) díky 
hloubkové protikluzové spojce se náběh šroubu nepoškodí.
Nerezový bit (nezpůsobuje žádnému kovovému náběhu korozi).

Upozornění: 
Není vhodný pro příklepové šroubováky!

Rozsah dodávky vč. 1 ks SPAX-bit T-Star plus T25 nerez, 3 ks filcové náhradní kroužky.

 
Obj. č. Náběh Profil Délka mm MJ Cena CZK za

101 106 935 1/4" šestihran Torx® 90 KS 1 230,47 1 KS

Produktová skupina A01

Univerzální držák s hloubkovým dorazem



schachermayer dřevěné konstrukce | 2020

dřevěné konstrukce

25

 

Tesařské kladivo s TÜV certifikátem. S pojistkou hlavy a magnetickým držákem hřebíků, 
pro nejvyšší nároky. Hlava kladiva jemně holá, drápy a špičky zvláště kalené. Ergono-
mická, dvousložková rukojeť tlumící vibrace, hnědá / černá.

Hmotnost: 800 g
Materiál násady: ocelová trubka

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

101 161 704 320 KS 1 366,85 1 KS

Produktová skupina A56

Tesařské kladivo s ocelovou rukojetí

Ergonomicky tvarované chromové pouzdro, vynikající vnitřní mechanismus umožňuje 
snadnou manipulaci. Ocelový pás s nylonovým povlakem má 15krát delší životnost. Se 
sponou na opasek.

Třída přesnosti EG: přesnost II

Obj. č. Délka pásku m Šířka pásku mm MJ Cena CZK za

101 167 703 3 16 KS 188,84 1 KS

101 167 704 5 19 KS 257,48 1 KS

101 167 705 8 25 KS 422,94 1 KS

Produktová skupina A00 A37

Svinovací metr Proergo-C EG II

 

101 167 703

 

Unikátní high-tech automatický posuvný mechanismus. Včetně ořezávátka pro označení 
s milimetrovou přesností. Maximální ochrana proti prachu a vlhkosti. Průřez tuhy 2 x 
5 mm je ideální pro označování. Přesné okrajové vedení při značení. Nevyžaduje žádné 
další ostření: stačí stisknout a vysunout tuhu do požadované délky. Tuhy se snadno 
mění. Vybavena tuhou FOR ALL 2B. Nejnovější tužka PICA BIG Dry v praktickém 
ochranném krytu se silným speciálním klipem, proti nechtěnému vypadnutí z kapsy, 
který umožňuje perfektní obsluhu jednou rukou. Extrémně odolná a pevná díky kvalitní 
technologii.

Barva: grafit
Doplňkové označení: Pica Big Dry

Obj. č.  MJ Cena CZK za

101 168 317  KS 527,56 1 KS

118 500 026  PK 953,20 1 PK

118 500 027  PK 1 079,09 1 PK

Produktová skupina YVA YVB

Tesařská tužka Pica Big Dry



26 www.schachermayer.czdřevěné konstrukce | 2020

 

Sportovní design, flexibilní, měkká obroučka na nos. Integrovaná postranní ochrana. 
Nastavitelné v délce i ohybu. UV-Filtr. Optická třída I.

Norma: EN 166

Obj. č. Sklo Antifog Barva obroučky MJ Cena CZK za

101 175 484 čiré ne černá/žlutá KS 74,04 1 KS

101 175 485 tónované ne černá/žlutá KS 74,04 1 KS

Produktová skupina AS0

Ochranné brýle Safety Comfort

čiré

tónované

Taška na nářadí a hřebíky, vyrobená z nejkvalitnější bůvolí kůže. Speciální zpracování 
pro vysoký komfort nošení. 5 velkých kapes, přídavné nýty a dvojité švy v rozích pro 
extrémní odolnost a robustnost. Kovový držák pro optimální uchycení kladiva.

 
Obj. č. Materiál Rozměry cm MJ Cena CZK za

101 141 206 žlutohnědý 145 x 9 x 26 KS 2 362,01 1 KS

Produktová skupina A00 A43

Opaskové pouzdro na nářadí a hřebíky

 

Bezešvé pletené montážní rukavice. Patentovaný nitrilový mikropěnový povrstvený 
povrch pro práci v suchém prostředí. Vynikající flexibilita a vynikající hmatový pocit. 
360º prodyšné. Odolnost proti otěru úroveň 4. Neobsahuje silikon.
Oblasti použití: Ideální pro všechny práce v suchém prostředí s vysokými nároky 
na citlivý hmatový dotyk, suchou přilnavost, jemnou montáž, obalový průmysl, logistiku 
a řadu řemeslných oblastí.

Materiál: nitril-mikro pěnový povlak
Povrch: nitril mikropěna
Norma: EN 388
Kategorie: kategorie II

Obj. č. Velikost Barva Kód barvy Bal. MJ Cena CZK za

101 175 208 10 šedá/černá žlutá 12 PAA 120,50 1 PAA

101 175 209 11 šedá/černá černá 12 PAA 120,50 1 PAA

101 175 206 8 šedá/černá oranžová 12 PAA 120,50 1 PAA

101 175 207 9 šedá/černá bílá 12 PAA 120,50 1 PAA

Produktová skupina AS0 AS1

Ochranné rukavice MaxiFlex®Ultimate 34-874
                                            

EN 388

4131A



OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r. o.,  
IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Mod-
řany, Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751 a násl. Občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.

Kontakt:
Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/kontakt/all/
Korespondeční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice
   
1. Úvodní ustanovení
Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí kaž-
dého závazkového vztahu uzavíraného mezi prodávajícím - dodavatelem 
(Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo 
právnická osoba).
2. Rozsah platnosti
Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, 
spol. s r. o.. OP platí v plném rozsahu, pokud se prodávající a kupu-
jící nedohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně  
v dalším smluvním vztahu na jiných podmínkách. Konkrétní ujednání 
stran, která jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito před-
nost. Prodávající je oprávněn tyto OP v případě rozumné potřeby jedno-
stranně přiměřeně změnit, kdy je však povinen kupujícímu tyto změny bez 
zbytečného odkladu písemně či elektronicky oznámit, nebo je povinen tyto 
uveřejnit na svých www stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně 
či elektronicky odmítnout a smluvní vztah ukončit v rámci jednoměsíční 
výpovědní doby, jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího, po doru-
čení výpovědi prodávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti
Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samo-
statně, nebo v návaznosti na Rámcovou kupní smlouvu uzavřenou mezi 
stranami jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího 
adresovaných prodávajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poš-
tou, e-mailem (elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně pro-
dávajícího. Kupující je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje 
(název firmy a údaje dle výpisu ze živnostenského či obchodního rejstříku 
tj. zejména sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadova-
ného zboží, jeho množství, způsob a místo dodání a požadovaný termín 
odběru, to vše potvrzené oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající zašle 
kupujícímu bez zbytečného odkladu své stanovisko k objednávce písemně 
či elektronicky. Navrhne-li prodávající určité změny doručené objednáv-
ky, považuje se původní objednávka kupujícího za potvrzenou ve smyslu 
změn navržených prodávajícím, pokud tyto změny kupující do tří pracov-
ních dnů od jejich doručení písemně či elektronicky neodmítne. Pokud je 
takto odmítne bude vznik smluvního vztahu předmětem jednání a nebo 
smluvní vztah nevznikne. 
V případě potřeby okamžitého plnění či v jiných podobných případech 
vznikne smluvní vztah neprodleným plněním prodávajícího dle objed-
návky kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či 
v elektronické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění 
požadovaného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez jím 
potvrzené objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli ná-
roky z titulu jiného termínu dodání zboží
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou
Místem plnění (dodání) zboží je předně ve smluvních vztazích specifikova-
ná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, odkud si kupující zboží pře-
vezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na dodacím (přepravním) 
listu. Je-li v objednávce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz)  
v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do jiného mís-
ta určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, 
pak je místo plnění takto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho 
odeslání do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho 
předáním prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen 
převzít i dílčí dodávky zboží. V případě, že kupující odmítne převzít řádně 
dodané zboží, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím 
vzniklé. 
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané do-
dávce zásilkovou službou bude u objednávek s celkovou hodnotou jedné 
zakázky do 7.500,-Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 
235.- Kč bez DPH. Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží 
nezahrnuje ani cenu za vykládku a manipulaci se zbožím a kupující se za-
vazuje tyto event. vícenáklady uhradit na základě vystaveného daňového 
dokladu strany, která náklad vynaložila. 
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) po-
tvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převzetí zboží podpisem dodacího 
či přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí. 
V případě uplatnění reklamace u dopravce platí, že pokud bude zjištěno 
prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástupce kupujícího povinen toto 
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přeprav-
ního listu. Zástupce kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky 
zkontrolovat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží 
podle možností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho pře-
jde nebezpečí škody na zboží, tj. po převzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. 
Jestliže kupující toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných 
při této prohlídce, jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve
5. Cena
Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. 
Prodávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména s ohledem na 
změny nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu exi-
stovat česká koruna (CZK či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo)  
a bude nahrazena evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny plateb-
ní závazky dle této smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR  
k české koruně v den zániku této měny
6. Platební podmínky
a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží 
kupujícímu, anebo v den osobního převzetí zboží resp. v den prodlení ku-
pujícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude 
vystaven daňový doklad na základě dodacích listů vystavených prodáva-
jícím dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečně-
ných ze skladů prodávajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží 
kupujícímu nebo v den osobního převzetí zboží.

d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání 
finančních prostředků na bankovní účet prodávajícího nebo den složení 
hotovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na po-
kladně prodávajícího je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit 
daňový doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je 
prodávající oprávněn další požadované plnění na dodávku zboží okamžitě 
odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v případě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% den-
ně z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákon-
ných úroků z prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den,  
v němž je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až do dne za-
placení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného 
zaplacení kupní ceny za dodané zboží. Zaplacením celé kupní ceny se 
rozumí připsání celé fakturované částky na účet prodávajícího, příp. její 
složení v hotovosti do pokladny prodávajícího. 
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno, prodáváno a dáváno do zástavy jako ručení, pokud k tomu pro-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím 
dále zcizeno, prodáno nebo dáno do zástavy, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně 
DPH), za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební 
podmínky, nebo je-li ukončena kupní smlouva z jeho viny, nebo je zaháje-
no s ním insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou 
všechny jeho závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat 
od kupujícího vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní 
ceny je stále ve vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu 
přístup do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné 
fyzické převzetí prodávajícím. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme 
zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání), nebo jestliže tak neučiní  
v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší 
svůj závazek tím, že zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno 
prostřednictvím dopravce, pak v době, kdy prodávající předá toto zboží 
prvnímu dopravci. 
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího za 
případnou újmu způsobenou kupujícímu v souvislosti se smluvním vzta-
hem na dodání zboží a to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy 
je nejvýše do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží 
bez DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy 
způsobené újmy člověku na jeho přirozených právech, anebo pro případy 
újmy způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží
Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, 
a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským sub-
jektem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spo-
třebitelům, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem,  
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a její vyřízení stanoví Reklamační podmínky 
v příloze OP. 

Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uza-
vření této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, 
ledaže se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. 
Vrácení zboží lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na náklady ode-
sílatele a nikoliv na dobírku. Při vrácení zboží je třeba doložit fakturu nebo 
jiný daňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení, nebo zboží nařezané 
podle přání kupujícího není přijímáno zpět. 
Storno, nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhla-
su prodávajícího. V předem dojednaných, nebo prodávajícím potvrzených 
případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí 
prodávajícímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15% z hodnoty zakázky 
(bez DPH), nejméně však 300,-Kč (bez DPH).

9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek
Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Infor-
mace týkající se ochrany osobních údajů jsou obsaženy v našich zása-
dách ochrany osobních údajů, dostupných na www.schachermayer.cz/
datenschutz. Pro zasílání našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud 
neexistuje obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r. o. 
a adresátem obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním 
osobních údajů adresáta, který je možno udělit zakliknutím v online for-
muláři na webových stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r. o. 
Tento souhlas může být kdykoli písemně odvolán, a to prostřednictvím 
emailu, doporučeného dopisu, faxu, nebo online formuláře na kontaktech 
společnosti uvedených v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení
Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a ani rámcovou 
kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. 
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění 
smluvních povinností, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohody 
stran o řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný 
soud s místní příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká 
obchodní inspekce www.coi.cz 

Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky 
společnosti. 

Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností Schachermayer, spol.  
s r. o. dne 10. 1. 2019

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r. o. 
Naše obchodní společnost věnuje velkou pozornost kvalitě své práce 
i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovaný-

mi dodavateli kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně 
připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se zákazníkem. 

Pokud se přesto vyskytne důvod k reklamaci, doporučujeme kupujícímu 
jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-
ních podmínek: 

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby
• Ihned při přejímce zboží v rámci osobního odběru na prodejně ověřit 
balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu 
sepsaného s prodávajícím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) 
ověřit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjev-
né poškození a event. reklamaci vyznačit na přepravním listě a následovně 
vyplnit s řidičem spediční firmy zápis o reklamaci (v opačném případě 
nelze reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen zástupce ku-
pujícího nahlásit dále i firmě Schachermayer, spol. s r. o., a to nejpozději do 
24 hodin od převzetí zboží od dopravce. Rozdíly v počtu dodaného množ-
ství zboží oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu do 
48 hodin od převzetí zboží. 
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu 
k reklamačnímu protokolu (nahlášení reklamace) přiložit následující fo-
todokumentaci:

• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd…)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky

• Nejpozději do konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba 
reklamovat výrobní vady, nebo funkční vady výrobku způsobené výrob-
cem, které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v záručních dobách dle Obchodních 
podmínek na příslušných pobočkách společnosti Schachermayer, spol.  
s r. o. a s doručením reklamovaného zboží na reklamační oddělení spo-
lečnosti Schachermayer, spol. s r. o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 
Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací list 
a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujícího ohledně zvoleného způsobu vyřízení reklamace dle § 2099  
a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž 
předložení dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace
Posouzení reklamace provede v běžných případech pověřený zaměstna-
nec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace, v závažných 
a komplikovaných případech ve spolupráci s dodavatelem či výrobcem 
předmětného zboží ve lhůtě do 60 dnů od uplatnění reklamace event. ve 
lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V případě zjištěné opráv-
něnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení rekla-
mace. V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmítnuta s 
odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace
V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby ku-
pujícího:
1. dodáním chybějícího zboží, nebo
2. opravou zboží, nebo
3. přiměřenou slevou z kupní ceny, nebo
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů, nebo 
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující právo na odstoupení od kup-
ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti 
jeho zpětnému předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Reklamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo vyvoláno 
jeho poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se 
zbožím kupujícím, jiným uživatelem či osobou se zbožím manipulující. 

Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě 
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.

d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti Schacher-
mayer, spol. s r.o.
Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje 
zboží, které není uvedeno na přibaleném „potvrzení vratkové zakázky“ 
nebo, že zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním 
obalu, nese známky opotřebení, je poškozeno apod.) budou tyto položky  
s kupujícím řešeny následovně:

-  kupujícímu bude s jeho souhlasem zboží vráceno na jeho náklady, tj. 
kupující hradí zejména přepravné.
- kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy 
prodávajícího osobně vyzvednout na pobočce Praha – Hostivice

V případě nesoučinnosti kupujícího s převzetím tohoto zboží bude toto po 
uplynutí 30 dnů od rozhodné události tj. neposkytnutí součinnosti ke zpět-
nému převzetí sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením 
kupující. 

Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných 
firmou Schachermayer, spol. s r. o. 

Schachermayer, spol. s r. o.
V Praze dne 1. 5. 2018



www.schachermayer.cz
e-mail: info@schachermayer.cz

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice
Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
Telefon +420 244 001 315 stavba-kov-sklo
Telefon +420 244 001 316 interiérové vybavení
Fax +420 244 001 335
praha@schachermayer.cz

Brno
Heršpická  1013/11 D
CZ 639 00 Brno
Telefon +420 543 420 609
Fax +420 543 250 820
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centrum

Opava
Telefon +420 553 623 849
Fax +420 553 623 260
opava@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:

Rakousko - Maďarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna&Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Černá Hora - Německo


